



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042022-235100
CG-DL-E-13042022-235100

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1708]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 12, 2022/चैत्र 22, 1944

No. 1708]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 12, 2022/CHAITRA 22, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अप्रैल, 2022

का.आ. 1795(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5506 (अ) तारीख 31/12/2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापुर जिले में NH-166 New के कि.मी. 248.600 से कि.मी. 331.200 (सांगली सोलापूर सेक्शन) के निर्माण तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09/01/2022 को "दैनिक दिव्य मराठी (मराठी)" और "दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH-166 के कि.मी. 248.600 से कि.मी. 331.200 (सांगली सोलापूर सेक्शन) के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मंगलवेढा				
	गांव का नाम: अंधलगाव				
1	694	निजी	शुष्क	1.47	ग्रामपंचायत गायरान (694)
	गांव का नाम: ब्रम्हपुरी				
2	1	अन्य	शुष्क + गैर कृषि	0.19	गायरान ग्रामपंचायत ब्रम्हपुरी, ग्रामपंचायत कार्यालय, कांतीलाल मधुकर मोरे, एम.जी. संध्याराणी नितिन पाटील, गौरी व ईश्वरी नितिन पाटील, सुधाकर नेमिनाथ पाटील, जानोबा आबा कोकरे, शिवाजी बाळकृष्ण पाटील, अशोक लक्ष्मण पाटील, रमेश दामोदर पाटील, शंकरेप्पा हणमंत हडपड, महादेव भीमाशंकर हडपड, रेवण जालिंदर चव्हाण, नवनाथ जालिंदर चव्हाण, अनिता अशोक थोरात, कुसुम जालिंदर चव्हाण, मारुती अशोक थोरात, सोनाली आण्णासो पाटील, रुपाली दादासो बेद्रे, छाया विलास निकम, दत्तात्रय उत्तम पाटील, सोमनाथ नाथाजी कोळी, भरत साहेबराव पाटील, हरिहर रंगनाथ जाधव, योगेश किसन खुळे, सुनील बुवाजी पाटील, शिवाजी शांताराव पाटील, सुमित्रा शिवाजी पाटील, शिवाजी शामराव पाटील, धीरज चंद्रकांत पाटील, सुशांत चंद्रकांत पाटील, अण्णा निवृत्ती बिनवडे, महादेव निवृत्ती बिनवडे, मधुकर

				निवृत्ती बिनवडे, विष्णू निवृत्ती बिनवडे, इंद्राबाई पांडुरंग बोरवाळे, कलावती रंगनाथ टेकाळे, नानुबाई निवृत्ती बिनवडे, उत्तम वसंत बिनवडे, मंगल हरिदास गायकवाड, उद्धव वसंत बिनवडे, जगन्नाथ गणपत टेकाळे, भगवान गणपत टेकाळे, अनुसया भरत देवकाते, दिलीप एकनाथ बिनवडे, सुखदेव तात्या सलगर, आशा उत्तम थोरबोले, अरुण यशवंत कोकरे, विकास यशवंत कोकरे, एकनाथ यशवंत कोकरे, शिवाजी संभाजी पाटील, शिवाजी बाबा कोकरे, कोंडीबा बाबा कोकरे, बेबाताई पांडुरंग डवले, मायाक्का बाबा कोकरे, वसंत मारुती कोकरे, बाळकृष्ण विठ्ठल पाटील, धनजय विठ्ठल पाटील, मारुती रंगा कोकरे, सज्जन व्यंकट पाटील, अशोक चिंटू मोरे, सूरज अशोक मोरे, सुजित अशोक मोरे, उमेश सज्जन पाटील, शशिकांत सज्जन पाटील, अंगद बन्नुवान पाटील, हनुमंत बन्नुवान पाटील, मंगल सुभाष खोबरे, मंदाकिनी गुंडोपंथ देशमुख, रामलिंग दगडू गुजरे, प्रभावती सूर्यकांत गुजरे, नीलेश सूर्यकांत गुजरे, पूजा अमर कठाळे, रोहिणी धनजय घोंगडे, वनमाला दत्तात्रय नागरे, सुशीला बन्नुवान बिनवडे, राजाराम बन्नुवान बिनवडे, विजय बन्नुवान बिनवडे, भास्कर बन्नुवान बिनवडे, सिद्धेश्वर बन्नुवान बिनवडे, द्रोपदी संजय धनवे, अशोक एकनाथ बिनवडे, दिलीप एकनाथ बिनवडे, बाळकृष्ण एकनाथ बिनवडे, रेखा वसंत सातपुते, अलका महादेव मुळे, बसवंत शंकर गवळी, फुलाबाई महादेव सोळणकर, नागनाथ नारायण सोलनकर, सुभाष तुळशीराम कोळी, सचिन चंद्रकांत पाटील, अंबादास काका पुजारी, माणिक गोपाळ कोळी, सिद्धेश्वर गोपाळ कोळी, मथुराबाई गोपाळ कोळी, नागरबाई विश्वंभर पुजारी, विजय विश्वंभर पुजारी, संजय रावसो पाटील, पल्लवी धुळदेव साळुंखे, प्रवीण चंद्रकांत पाटील, जयसिंग लिंबाजी पाटील, समाधान लिंबाजी पाटील, बाळासो हरी पाटील, नाथा नाना कोळी, कोंडाबाई
--	--	--	--	--

					भिकाजी घनटे, महादेव नाना कोळी, ज्ञानोबा नाना कोळी, अनिल कृष्णराव जाधव, अर्जुन रखमाजी डवले, सुहास बाबासो बेद्रे, प्रशांत उद्धव पाटील, सुषमा भास्कर मोरे, कांतीलाल दत्तात्रय पुजारी, कोंडिबा विरप्पा कोकरे, भीमराव सिद्राम पाटील, सुनील प्रताप पाटील, निर्मला सुरेश चव्हाण, सुरेखा बाबासो बेद्रे, जयश्री नारायण शिंदे, संध्या मधुकर देशमुख, विद्या विजयकुमार पाटील, हर्षवर्धन विजयकुमार पाटील एमजी मदर विद्या, सानिका विजयकुमार पाटील एमजी मदर विद्या, इतर अधिकार, मंगळवेढा अर्बन को-ऑप. बँक मंगळवेढा, धनश्री महिला ग्रा. बिगर शेटी साहा. पतसंस्था मंगळवेढा, शाखा माचणूर, विशेष वसुली अधिकारी, बळीराजा ग्रा. बिगर शेटी साहा. पतसंस्था ब्र. बेगमपूर, श्री. गजानन नगरी बिगर शेटी साहा संस्था ब्र. मंगळवेढा, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा ब्रम्हपुरी, श्री. स्वामी समर्थ को-ऑप. पतसंस्था, मंगळवेढा पतसंस्था, रुख्मिणी मच्छिंद्र कोळी (1)
3	110	निजी	शुष्क	0.07	हिराबाई तुकाराम धनवडे, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय भारत सरकार, संध्या पुरुषोत्तम पुजारी, सारंग पुरुषोत्तम पुजारी, इतर अधिकार, धनश्री मल्टीस्टेट को-ऑप क्रेडिट. सोसी. शाखा मंगळवेढा (110)
4	385	निजी	शुष्क	0.12	सुरेखा सिद्धेश्वर कोकरे, महाराष्ट्र राज्यपाल जलस्रोत विभागाच्या वतीने उजनी कालवा विभाग क्र.9 मंगळवेढा उजनी कालवा उपविभाग क्र.38 माचणूर ता.मंगळवेढा जि. सोलापूर, सिद्धेश्वर भिवा कोकरे, इतर अधिकार, मुद्रांक शुल्क, धनश्री एम. ग्रा. बिगर शेटी सहकारी पतसंस्था (385)
5	409	निजी	शुष्क	0.06	मधुकर नारायण मोरे, महाराष्ट्र राज्यपाल उजनी कालवा विभाग क्र. 9 मंगळवेढा, इतर अधिकार, ब्रम्हपुरी द्वि का. सेवा साह. संस्था लि.ब्रम्हपुरी ता. मंगळवेढा (409)

6	410	निजी	शुष्क	0.05	कान्तिलाल मधुकर मौर, माहाराष्ट्रा गभर्नर् उजनी कनेल् डिभिशन नो. 9 मंगलवेडा, अदर् रैट्स, द मंगलवेडा अर्बन् को. आप्. बेन्क्, वी. के. ऍस्. ऍस्. ब्रह्मपुरी (410)
7	487	निजी	शुष्क	0.05	गोकुळा अंबादास कोकरे, लक्ष्मण दगडू कोकरे, मंगल रामकृष्ण दुधाळ, भिकाबाई दादा कोकरे, विरा दादा कोकरे, बाबू दगडू कोकरे, पुतळाबाई अंबादास कोकरे, जयश्री सदा गोपाने (487)
गांव का नाम: गणेशवाडी					
8	182	निजी	शुष्क	0.04	शंकर आबा मोरे, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (182)
9	328	निजी	शुष्क	0.1	भीमराव कृष्णा वाकडे, मधुकर कृष्णा वाकडे, पांडुरंग कृष्णा वाकडे, रामचंद्र कृष्णा वाकडे, इतर हक्क, गणेशवाडी V.K.S.S., मंगळवेडा B. V. K. S., पाझर तलाव (328)
गांव का नाम: माचणुर					
10	495	निजी	शुष्क	0.04	जिल्हा परिषद सोलापूर (495)
11	496	निजी	शुष्क	0.03	जिल्हा परिषद सोलापूर (496)
12	497	निजी	शुष्क	0.15	दगडू गोपाल् पाटिल, दत्तात्रय गोपाल् पाटिल, किरण रामराव पाटिल, स्वाति प्राकाष् भुइते, नीता प्रदीप पाटिल, संगीता जलिनंदर पावर, अदर् रैट्स, बेन्क् आफ् माहाराष्ट्रा बेन्क् ब्रह्मपुरी (497)
13	498	निजी	शुष्क	0.2	संजय चरनू पाटील, राजेंद्र चारणू पाटील, कमल चारणू पाटील, सविता विठ्ठल जगताप, राहुल तात्यासो पाटील, दत्तात्रय गोपाळ पाटील, भरत गुंडा पाटील, बापू दादा पाटील, इतर अधिकार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा ब्रम्हपुरी, ब्रम्हपुरी वि.का.से. एस., द पंढरपूर अर्बन कंपनी ऑप. बँक लि., बँक ऑफ इंडिया शाखा ब्रम्हपुरी

					(498)
14	499	निजी	शुष्क	0.2	बापू दादा पाटील, गंडा दादा पाटील, इतर अधिकार, बँक ऑफ बडोदा शाखा रेल्वे लाईन सोलापूर, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा ब्रम्हपुरी (499)
15	513	निजी	शुष्क	0.22	धनंजय हरी पाटील, रेशाबाई हरी पाटील, संजय चारणू पाटील, राजेंद्र चारणू पाटील, कमल चारणू पाटील, सविता विठ्ठल जगताप, इतर अधिकार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा ब्रम्हपुरी, द पंढरपूर अर्बन को. ऑप. बँक लि., ब्रम्हपुरी वि.का. से. एस (513)
	गांव का नाम: मंगलवेढा				
16	157	निजी	शुष्क	0.05	भानुदास पांडू वाकडे, अलीम, सलीम हिरालाल बागवान (157)
17	179	निजी	शुष्क	0.07	विठोबा नामदेव डांगे, इतर हक्क, अंजुबाई नाथाजी गायकवाड भाडेकरू, सावित्रा दिगंबर माने (179)
18	1984	निजी	शुष्क	0.03	शांताबाई मल्लिकार्जुन वठारे, गणपती मल्लिकार्जुन वठारे, मंगल महालिंग कावरे, गुरुलिंग भीमराव कांगुणे, अलका कुमार उंडाळे, कविता बसवराज पाटील, मिनाक्षी विश्वनाथ ढोले, रुक्मिणी बसाप्पा चांडाळ, महादेवी मल्लिकार्जुन वठारे, विजया श्रीपती गायली, विश्वनाथ जिवाप्पा वठारे, विभीषण जिवाप्पा वठारे, रेखा कुमार पैलवान, कल्पना सुनील शेते, प्रभाकर शिवाजी कोरे, प्रदिप शिवाजी कोरे, महारुद्र शिवाजी कोरे, पद्मिनी हरिभाऊ तोडकरी, शशिकला संदेश मंगळे, अलका सुरेश खटावकर, नंदा रमेश सोळशी, रेखा संजय काखेकर, जगदीश रामचंद्र हिंगमिरे, इतर अधिकार, बँक ऑफ इंडिया मंगळवेढा (1984)
19	2354	निजी	शुष्क + नम	0.08	मजीद नगर बुवा, इतर अधिकार, मंगळवेढा अर्बन को-ऑप बँक, मंगळवेढा, वक्फ बोर्ड (2354)

20	2358	निजी	शुष्क	0.03	मुलाणी समाज मस्जिद वक्फ मंगळवेढा (2358)
21	2359	निजी	शुष्क	0.05	मुलाणी समाज मस्जिद वक्फ मंगळवेढा (2359)
22	2360	निजी	शुष्क	0.01	मुलाणी समाज मस्जिद वक्फ मंगळवेढा (2360)
23	2365	निजी	शुष्क	0.13	सिद्धेश्वर बबन आवताडे, सुशील बबनराव आवताडे, सागर बबनराव आवताडे, शैलेश बबनराव आवताडे, आकाश भरत साळुंखे, राजेंद्र रामचंद्र पवार, सोमनाथ महादेव हुशारे, उत्कर्षा सोमनाथ हुशारे, प्रशांत धर्म माने, माधुरी बालाजी माने, अनिता बंडू माने, अर्चना सुरेश भगरे, लक्ष्मीबाई सुभाष बोडके, कल्पना शिवाजी शिंदे, अजय संजय जाधव, सावित्रा राजेश हजारे, रुबाब्बी मर्दन पटेल, जोफ कादीर पटेल यासीन कादीर पटेल अल्पवयीन गुरदियान आई अनिसा कादिर पटेल, रेश्मा रियाज पटेल, सचिन बाबा माळी, अमित शिवलिंग मेहेरकर, संदिप महादेव भगरे, सविता संजय पवार, ओंकार सत्यवान पवार अल्पवयीन पालक आजी कलावती राजाराम पवार, महेश भरत हजारे, अजय धनाजी काळुंगे, अक्षय धनाजी काळुंगे, सुनिता सुनील गायकवाड, सोमनाथ दादा माने, तात्यासाहेब मनोहर उन्हाळे, राजेश वजीर मकानदार, अनिसा कादिर पटेल, शितल नवनाथ भगरे, चंद्रम सुभाष कराळे, इतर अधिकार, राज माता अर्बन को-ऑप बैंक मंगळवेढा, यशोदा महिला नागरी सहकारी पतसंस्था लि. (2365)
24	2482	निजी	शुष्क	0.04	पैगंबर मकबुल बोखारी (2482)
25	2484	निजी	शुष्क	0.05	माजिद बोखारी वक्फ (2484)
26	2485	निजी	शुष्क	0.12	माजिद बोखारी वक्फ (2485)
27	2525	निजी	शुष्क + नम	0.14	श्रीधर विठोबा जाधव (नांदेकर), तुकाराम विठोबा जाधव (नांदेकर), संभाजी विठोबा जाधव (नांदेकर), दीनानाथ विठोबा जाधव

					(नांदेकर), दिगंबर यशवंत नांदेकर, हरी राजाराम पवार, धनंजय यशवंत नांदेकर, प्रकाश नामदेव सावंत, सुनीता राजाराम घोडके, क्रांतीस्नेहल पृथ्वीराज पाटील, छाया धनंजय नांदेकर, दत्तात्रय पांडुरंग कदम, इतर अधिकार, व्ही.के.एस. सोसायटी मंगळवेढा, समता ग्रा. बिगर साहा. पतसंस्था मंगळवेढा, मंगळवेढा ब्रुहत व्ही.के.एस. सोसायटी, संजय गांधी स्वावलंबन कर्ज, धनश्री महिला ग्रा. बिगर शेटी पतसंस्था मंगळवेढा, दि मंगळवेढा नागरी सहकारी बँक मंगळवेढा (2525)
28	4139	निजी	शुष्क / नम	0.06	नंदकुमार शंकर म्हेत्रे (4139)
29	416	निजी	शुष्क	0.11	नंदकुमार सीताराम नागणे, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार, इतर अधिकार, ओझेवाडी V.K.S.S. (416)
30	4205	निजी	शुष्क	0.01	रावसो सुदाम घुले, इतर हक्क, जिजामाता नागरी बिगरशेटी सहकारी पतसंस्था (4205)
31	4220	निजी	शुष्क	0.23	राज्यपाल महाराष्ट्र पाटबंधारे विभाग क्र. 9 मंगळवेढा पॉवर ऑफ अॅटर्नी उपविभाग अधिकारी उजनी कालवा उपविभाग क्र. 53 मंगळवेढा ता. मंगळवेढा जि. सोलापूर, विद्या अनंत पागे, गौरी केदार पटवर्धन, शर्वरी विवेक छत्रे (4220)
32	4221	निजी	शुष्क	0.07	माधुरी विजय डांगे, उषा राजेंद्र इनामदार, राज्यपाल महाराष्ट्र पाटबंधारे विभाग क्र.9 मंगळवेढा पॉवर ऑफ अॅटर्नी उपविभाग अधिकारी उजनी कालवा उपविभाग क्र.53 मंगळवेढा ता.मंगळवेढा जि. सोलापूर, इतर हक्क, जिजामाता महिला नागरी बिगरशेटी सहकारी पतसंस्था मंगळवेढा (4221)
33	4222	निजी	शुष्क	0.03	समाधान दत्तात्रय लेंडावे (4222)
34	4223	निजी	शुष्क	0.03	शहाजी संभाजी जाधव, राज्यपाल महाराष्ट्र पाटबंधारे विभाग क्र.9 मंगळवेढा उपविभाग

					अधिकारी उजनी कालवा उपविभाग क्र.53 मंगळवेढा ता.मंगळवेढा जि. सोलापूर (4223)
35	4224	निजी	शुष्क	0.15	जी.जी. किल्लेदार, गुंडा दत्तात्रय लेंडावे (4224)
36	4225	निजी	शुष्क	0.02	जी.जी. किल्लेदार, मनोहर नामदेव लेंडवे, दादासाहेब वसंत लेंडवे (4225)
37	494	निजी	शुष्क	0.06	प्रकाश कृष्णा गायकवाड (494)
38	496	निजी	शुष्क	0.02	गीता केदारी उन्हाळे, प्रकाश कृष्णा गायकवाड, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (496)
39	976	निजी	शुष्क + नम	0.61	शैलेश बबनराव अवताडे, सुधीर रामचंद्र जाधव, सुहास रामचंद्र जाधव, चंद्रकांत यल्लाप्पा पडवळे, विजया भरत जाधव, विक्रम भरत जाधव, भूषण भरत जाधव, नानासाहेब विश्वंभर मोरे, सुनील लक्ष्मण जाधव, विकास दामोदर जाधव, विलास दामोदर जाधव, इतर अधिकार, यशोदा महिला नागरी सहकारी पतसंस्था लि., जिजामाता महिला नागरी बिगरशेटी सहकारी पतसंस्था मंगळवेढा, धनश्री मल्टीस्टेट बँक, विशेष वसुली व विक्री अधिकारी संत दामाजी ना. साह. पतसंस्था लि.मंगळवेढा, संत दामाजी ना. साह. पतसंस्था लि.मंगळवेढा, बँक ऑफ इंडिया शाखा मंगळवेढा (976)
	तालुक का नाम: सांगोला				
	गांव का नाम: अंकदल				
1	107	निजी	शुष्क	0.02	दगडू बिरा बंडगर, मुरलीधर बिरा बंडगर, विमल गोविंद गडदे, धुरपाबाई बिरा बंडगर, स्वप्नील गोपाळ बंडगर, श्रीधर गोपाळ बंडगर, जयश्री गोपाळ बंडगर, राजाराम बाबाजी बंडगर, रामा सूर्यबा बंडगर, इतर अधिकार, सावित्रा बयाजी यमगर, परबाई रामचंद्र आलदार, सुलोचना श्रीपती सरगर,

					वैजंता जगन्नाथ बंडगर, लाडूबाई जगन्नाथ बंडगर, आकुबाई जगन्नाथ बंडगर, बैंक ऑफ महाराष्ट्र वाटंबरे (107)
2	108	निजी	शुष्क + नम	0.01	सुवर्णा बाबासाहेब धायगुडे, खंडू दिनकर धायगुडे, रोहित खंडू धायगुडे मा.ग. फादर खंडू, रुतुजा खंडू धायगुडे मा.ग. फादर खंडू, पारिजा खंडू धायगुडे मा.ग. फादर खंडू, राजाराम भीमराव शिंगाडे (108)
3	112	निजी	शुष्क	0.105	प्रकाश चंद्रहास पवार, सूर्यकांत चंद्रहास पवार, राजश्री दिलीप पवार, माधुरी दिलीप पवार, शुभम दिलीप पवार एमजी राजश्री, सुशीला चंद्रहास पवार, इतर अधिकार. व्ही.के.एस. सोसायटी अनकधळ (112)
4	291	निजी	शुष्क	0.185	अलका यशवंत दुधाळ, उत्तम काकासाहेब बंडगर, विजय काकासाहेब बंडगर, युवराज वसंत बंडगर, सुनंदा तुकाराम दुधाळ, नितीन बंडू बंडगर, अमोल बंडू बंडगर, पांडुरंग भानुदास मिसाळ, काशिनाथ भानुदास मिसाळ, रस्ते वाहतूक व महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार, अनकधळ VKSS (291)
5	292/1	निजी	कृषि	0.027	महादेव शंकर बंडगर, यशोधबाई अंकुश सरगर, रत्ना महादेव आलदार, आकाताई तुकाराम खरात, सिद्राम शंकर बंडगर, रस्ते वाहतूक व महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार, इतर अधिकार, अनकधळ व्ही.के.एस.एस. (291/1)
6	292/2	निजी	कृषि	0.077	सिद्राम शंकर बंडगर, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (292/2)
7	292/3	निजी	कृषि	0.087	महादेव डौला बंडगर, कृष्णा सोपान आधाटे, हरीश सोपान आधाटे, अरुण सोपान आधाटे, संजय सोपान आधाटे, सुनंदा मारुती नवले, मनीषा सोपान आधाटे, भागीरथी सोपान आधाटे, सिंधुबाई काकासो बंडगर, एकनाथ काकासो बंडगर, सुनीता हनुमंत कोळेकर,

					सुखदेव काकासो बंडगर, काकासो बंडगर, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (292/3)
8	292/4	निजी	कृषि	0.147	पांडुरंग संपत कोकरे, साईराज पांडुरंग कोकरे एमजी फादर पांडुरंग, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (292/4)
9	292/5	निजी	एग्रिकल्चर	0.067	भूषण सुभाष ससाणे, रणजीत सुभाष ससाणे, सुमित्रा सुभाष ससाणे, शिवाजी विठ्ठल ढोबळे, पांडुरंग संपत कोकरे, रस्ते वाहतूक व महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार, इतर अधिकार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वाटंबरे (292/5)
10	293	निजी	कृषि	0.35	भारत दत्तु लिंगे, पांडुरंग दत्तु लिंगे, बाबासो पांडुरंग बंडगर, सोनाली बाबासो बंडगर, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (293)
11	45	निजी	कृषि	0.22	कमल रंगनाथ बंडगर, प्रकाश आकाराम काटे (मोरे), सकरुबाई आकाराम काटे (मोरे), अनमोल देवदास मोरे, राकेश देवदास मोरे, अंजली राहुल साळवे, स्वाती देवदास मोरे, आरती राजू नायडू, रोहिणी देवदास मोरे, प्रमिला संदिप नांदळकर, प्रीती प्रभाकर गायकवाड, तानाजी सीताराम कोडग, सोमनाथ शंकर गायकवाड, गोकुळा गोरख काटे, जगू रामा काटे, तुळशीराम बापू काटे, तुळशीराम तातोबा काटे, तातोबा तोपा काटे, तायप्पा तोपा काटे, विजय ज्ञानू आठवले, वसंत ज्ञानू आठवले, सुमनाबाई नारायण काटे, मंगल बबन जगताप, सांगल ज्ञानू आठवले, नमाबाई साईनाथ कांबळे, बुधा आश्रू चंदनशिवे, विनंता भिकाजी चंदनशिवे, अमोल भिकाजी चंदनशिवे, पूजा भिकाजी चंदनशिवे, केशव दादू काटे, गुलाब दादू काटे, निवृत्ती दादू काटे, विकास सुबराव काटे, नितीन सुबराव काटे, सुलभा सुबराव काटे, विणा सुबराव काटे, मिना सुबराव काटे, रामा सुबराव काटे, जया सदाशिव कांबळे,

				सीताबाई भानुदास ढोबळे, विठाबाई दादू खरात, ताई मच्छिंद्र जगधने, संभा दादू काटे, सदाशिव शामराव बंडगर, सुरेश देवबा काटे, मंदाबाई देवबा काटे, गोरख देवबा काटे, शेखर नामदेव काटे, मनीष नामदेव काटे, दिपाली नामदेव काटे, रुपाली नामदेव काटे, वैशाली नामदेव काटे, सुनंदा नामदेव काटे, पारुबाई खंडा काटे, कस्तुरबाई भगवान मोरे, तुकाराम भगवान मोरे, सुखदेव भगवान मोरे, मैनाबाई दिगंबर मोटे, छाया जगन्नाथ होवाळ, लता महादेव मोटे, रेखा दादासो सावंत, सुरेखा चंद्रकांत होवाळ, अरुण भीमराव काटे, संजय भीमराव काटे, रंजना अनिल दिवेकर, हेमलता नंदकुमार दिवेकर, निलम रमेश काटे, कोमल रमेश काटे, सोनी शामराव काटे, सुवर्णा अजय मोटे, सविता सचिन चंदनशिवे, राखी शामराव काटे, सुषमा विजय कांबळे, पूजा अविनाश कांबळे, संदिप महादेव काटे, भगवान महादेव काटे, नेहा निशांत काळे, सुहासिनी सूर्यकांत कांबळे, निर्मला महादेव काटे, छबुताई भगवान काटे, लता भरत भंडारे, बानू शामराव काटे, सदाशिव येताळा काटे, महादेव येताळा काटे, कांताबाई गणपत आहोळ, गंधाराबाई शिवाजी उबाळे, सुशीलाबाई आनंदा आठवले, कुसुम सदाशिव उबाळे, सुंदराबाई सत्यवान बाबर, मालन बुधा ओहळ, शरद मधुकर काटे, दत्तात्रय मधुकर काटे, सरस्वती रवींद्र कांबळे, कांचनबाई मधुकर काटे, उत्तम रामचंद्र सरगर, सर्जेराव विठ्ठल काटे, औदुंबर विठ्ठल काटे, पद्मिनी अर्जुन मिसाळ, आक्काताई आगतराव वाघमारे, रुक्मिणी विठ्ठल काटे, सारिका सिताराम काटे, आक्काताई सिताराम काटे, दादा सिताराम काटे, जयश्री कबीर भडकुंबे, सूर्यकांत सदाशिव काटे, चांगदेव श्रीरंग ढोबळे, राम भगवान वाघमारे, कृष्णा भगवान वाघमारे, संगिता विनायक वाघमारे, राहुल विनायक वाघमारे, रोहित विनायक वाघमारे, पूजा बबन सरतापे, नूतन सुमीत
--	--	--	--	---

					भालेराव, सुरेश हरी काटे, उत्तम हरी काटे, पंचफुला अगंधा गाडे, आक्काताई हरी काटे, ज्ञानू सावळा काटे, जगू हिराप्पा ढोबळे, कल्पना गौतम सावंत, हिराबाई तारू तोरणे, केरूबाई ज्ञानू काटे, भिकू ज्ञानू काटे, सदाशिव येतळा काटे, कल्लाप्पा बिरा बंडगर, सुरेश सदाशिव बंडगर, अमोल जनार्दन वणसाळे, दत्तात्रय कल्लाप्पा बंडगर म.ग. आई सविता, सविता कल्लाप्पा बंडगर, मिना भिका भंडारे, कांता गौतम कारंडे, प्रमोद सुरेश काटे, प्रशांत सुरेश काटे, सुहास सुरेश काटे, रेखा सुरेश काटे, उत्तम नामदेव बलटे, रमेश नारायण वाघमारे, सुनीता आप्पासो पाटील, रुबाव नारायण वाघमारे, नामदेव बापू वाघमारे, तानाजी सीताराम कोडग, दिनेश जालिंदर सोळगे, मच्छिंद्र सुदाम काटे, स्मिता सुदाम काटे, प्रमोद सुरेश काटे, प्रशांत सुरेश काटे, सुहास रमेश काटे, रेखा सुरेश काटे, अश्विनी रमेश काटे, गणेश रमेश काटे, जयश्री रमेश काटे, रमिला सुदाम काटे, रमेश सुदाम काटे, इतर हक्क, समस्त महार अनकधळ, शांताबाई नारायण धरणे, शांताबाई जनार्दन वासनाळे, भीमाबाई भिकाजी भंडारे, मालन गणपती उबाळे, रमाबाई दिगंबर काटे, चबुताई भगवान काटे, बबुताई भगवान काटे, आक्काताई बबन चंदनशिवे, वंदना शामराव कांबळे, सुनंदा सुरेश कुरणे, आशा महदुकर सरवदे, सुशीला संजय कांबळे, युवा विकास को-ऑप. क्रेडिट सोसायटी, व्ही.के.एस. सोसायटी अनकधळ, दत्तसेवा सहा. पतपेडी मार्या. मुंबई, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वाटंबरे, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (45)
12	77	निजी	शुष्क	0.005	लक्ष्मण अंबाजी बंडगर, हिराबाई यशवंत गावडे, हौसाबाई बिरा बंडगर, अनुसया सदाशिव बंडगर, इतर अधिकार, हिराबाई यशवंत गावडे, अनकधळ V.K.S.S., संत नामदेव ग्रामीण बिगरशेटी सहकारी पतसंस्था लि. हत्तीड ()

गांव का नाम: गोडसेवाडी					
13	107	निजी	शुष्क	0.005	तुकाराम गणपत गोडसे, युवराज महादेव गोडसे, नामदेव गणपत गोडसे, रामचंद्र गणपत गोडसे, शंकर गणपत गोडसे, जालिंदर तायप्पा गोडसे, बंडोपंत ज्ञानेश्वर गोरे, हौसाबाई यशवंत अडलिंगे, बहिरू बापू गोडसे, उत्तम नामदेव गोडसे, मारुती गणपत गोडसे, सविता राजाराम गायकवाड, कविता सुखदेव पिसे, गिरीजाबाई गणपत गोडसे, गोविंद महादेव गोडसे, गोपीनाथ महादेव बनसोडे, इतर अधिकार, श्री स्वामी समर्थ को.ऑप. पतसंस्था, महात्मा फुले नागरी सह. पतसंस्था सांगोला, मानसिंग को.ऑप. पतसंस्था दुधोडी शाखा विटा, माऊली ग्रामीण बिगरशेटी सह. पतसंस्था कमलापूर, सांगोला अर्बन बैंक शाखा सांगोला (107)
गांव का नाम: ह्तीद					
14	672	निजी	शुष्क	0.9625	राजाराम नामदेव बंदगार, सजाबाई रामहरी बंदगार, बलवंत रामहरी बंदगार, यशवंत रामहरी बंदगार, तानाजी रामहरी बंदगार, प्राटपू रामहरी बंदगार, अनुसाया अबासो व्हनमाने, बाबू नामदेव बंदगार, पांडुरंग बजरंग बंदगार मैन्स् गार्डीअन् सिस्टर् स्वप्राली बजरंग बंदगार, धोन्दीराम बजरंग बंदगार, अदर रैट्स, हैटिड भै.का. से सो., नमू विठोबा बंदगार टैनन्ट (672)
15	928	निजी	शुष्क	0.07	आबासो लक्ष्मण मोरे, समाधान लक्ष्मण मोरे, कृष्णाबाई ज्ञानू मोरे, आण्णासो ज्ञानू मोरे, कुमार ज्ञानू मोरे, बापू ज्ञानू मोरे, रंजना तानाजी दौंड, शालन रावसो सावंत, महिबूब मोहिद्दीन मुल्ला, फिरोजखान खुदबुद्दीन मुल्ला, शफियाबेगम खुदबुद्दीन मुल्ला, समीर खुदबुद्दीन मुल्ला, इतर अधिकार, हातिद वी.का. से सो. (928)
गांव का नाम: जुनोनी					
16	363	निजी	शुष्क	0.09	तुकाराम विठू श्रीराम, ज्ञानू विठू श्रीराम,

					सर्जाबाई केरप्पा व्हनमाने, भानुबाई आप्पा व्हनमाने, राधाबाई बळीराम दुधाळ, शिवाजी नामदेव श्रीराम, तानाजी नामदेव श्रीराम, शंकर नामदेव श्रीराम, शहाजी नाना श्रीराम, बाळू नाना श्रीराम, मिरज पंढरपूर रोड, इतर हक्क, सर्जाबाई केरप्पा व्हनमाने, भागुबाई आप्पा व्हनमाने, राधाबाई बळीराम दुधाळ (363)
17	542	निजी	शुष्क	0.02	रेखा दामू व्हनमाने, नवनाथ जगन्नाथ व्हनमाने, दामू जगन्नाथ व्हनमाने, इतर अधिकार, बैंक ऑफ इंडिया शाखा कोला (542)
18	544	निजी	शुष्क	0.08	नवनाथ जगन्नाथ व्हनमाने, दामू जगन्नाथ व्हनमाने, इतर अधिकार, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया कोला (544)
19	545	निजी	शुष्क	0.3	महादेव नामदेव आलदार, शामराव दादा आलदार, निलाबाई दादा आलदार, भामाबाई शंकर लवाटे, जगुबाई पांडा व्हनमाने, शालन शंकर तांडे, सखुबाई शिवा व्हनमाने, भारताबाई शामराव व्हनमाने, शारदा राजू व्हनमाने, आवडाबाई जगन्नाथ गडदे, दगडू नामदेव आलदार, संजय दादा आलदार, बाबा सीताराम व्हनमाने, कोंडीबा संभा व्हनमाने, वसंत पांडुरंग व्हनमाने, सुभाष पांडुरंग व्हनमाने, रावसाहेब पांडुरंग व्हनमाने, जगुबाई पांडुरंग व्हनमाने, शामराव आप्पा व्हनमाने, शहाजी आप्पा व्हनमाने, बाजीराव आप्पा व्हनमाने, सजाबाई आप्पा व्हनमाने, जांबाबाई श्रीरंग माने, दत्तू बाबा व्हनमाने, इतर हक्क, विकास सोसायटी जुनोनी, बैंक ऑफ इंडिया शाखा हातिड (545)
20	577	निजी	शुष्क	0.015	मारुती विठोबा व्हनमाने, तानुबाई विठोबा व्हनमाने (577)
21	81	निजी	शुष्क	0.16	शिवाजी आबा गडदे, सदाशिव आबा गडदे, महादेव आबा गडदे, कलाबाई शिवाजी व्हनमाने, रखमाबाई आबा गडदे, दगडू

					रामचंद्र गडदे, जनाबाई रामचंद्र गडदे, मधुकर बाबूराव भंडारे, इतर अधिकार, व्हीकेएसएस, मिरज पंढरपूर, राज्य महामार्ग, नाना, दिगंबर, परमेश्वर दत्त मारकर, हौसा पांडुरंग कोळेकर, विठाबाई शिवा वालेकर, भामाबाई रामू गडदे, कोला आदर्श ग्रा. द्वि. शेटी साह. पतसंथा कोळे, अहिल्या अर्बन को.ऑप. सोसायटी लि. जुनोनी (81)
	गांव का नाम: कालुबालुवाडी				
22	186	निजी	शुष्क	0.03	प्रकाश मच्छिंद्र व्हनमाने, शारदा मच्छिंद्र व्हनमाने, ताई मच्छिंद्र व्हनमाने, शालन मच्छिंद्र व्हनमाने, विष्णू कोंडीबा व्हनमाने, इतर अधिकार, संताबाई कोंडीबा व्हनमाने, हौसाबाई तुकाराम देशमुख, ()
	गांव का नाम: करंडेवाडी				
23	28	निजी	शुष्क	0.013	मनोहर विरप्पा चौधुले, महादेव विरप्पा चौधुले, बाबू विरप्पा चौधुले, वसंत विरप्पा चौधुले, इतर अधिकार, व्ही.के.एस.सहकारी सोसायटी, बैंक ऑफ इंडिया शाखा हातिद (28)
24	58	निजी	शुष्क	0.01	बबन अप्पाराव पाटील, शांताबाई प्रकाश पाटील, सौरभ प्रकाश पाटील, संदिप प्रकाश पाटील, भरत अप्पाराव पाटील, गुरु मावुली नागरी सहकारी पाठसंथा लि.सांगोला (58)
	गांव का नाम: तिपेहल्ली				
25	586	निजी	शुष्क	0.09	दरिबा राजाराम नरळे, तानाजी राजाराम नरळे (586)
	गांव का नाम: उदनवाडी				
26	O.G.N. 581 N.G.N. 296	निजी	शुष्क	0.02	शांताबाई आण्णा वाघमारे, राजाराम नामदेव वाघमारे, विरा महादेव ठोंबरे, शांताबाई लक्ष्मण देवकुळे, विजुबाई बबन कांबळे, लताबाई दादासाहेब वाघमारे, दिपक दादासाहेब वाघमारे, दिलीप दादासाहेब वाघमारे, मायावती दादासाहेब वाघमारे

					एम. जी. आई लताबाई, इतर अधिकार, व्ही.के.एस.एस., उदानवाडी व्ही.के.एस.एस., बँडिंग बोजा, सांगली बँक शाखा नाझरे (ओ. जी. एन. ५८१ एन. जी. एन. २९६)
27	O.G.N. 589 N.G.N. 288	निजी	शुष्क	0.02	बंडू नारायण दोलताडे, आनंदा नारायण दोलताडे, इतर हक्क, बँडिंग बोझा, महादेव इरप्पा चौगुले (ओ. जी. एन. ५८९ एन. जी. एन. २८८)
	गांव का नाम: वाडेगांव				
28	39	निजी	शुष्क	0.01	राजाराम मछिंद्र नानवारे, सुवर्णा हनुमंत माने, शारदा मछिंद्र नानवारे, संदीप संजय नानवारे, अश्वय संजय नानवारे, संगीता संजय नानवारे, अन्य अधिकार, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा संगोला, संगोला अर्बन कंपनी ऑप। बैंक शाखा संगोला, वाधेगांव वी.के.एस.एस. (39)
29	535	निजी	शुष्क	0.5	दत्तात्रेय बाबूराव जाधव, अनिल बाबूराव जाधव, मनोज बाबूराव जाधव (535)
30	76 +77	निजी	शुष्क	0.125	रामैष् जलेंदर नंवेरे, ज्ञानी लक्ष्मण नंवेरे, चन्द्रकांत तुलशीराम दिघे, बागवान् तुकाराम दिघे, दीपक तुकाराम दिघे, अदर् रैट्स, दीपक तुकाराम दिघे, बागवान् तुकाराम दिघे (76 + 77)
			कुल	9.0105	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/23011/1/13/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th April, 2022

S.O. 1795(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 5506(E) dated the 31, December 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-166 New on the stretch of land from Km 248.600 to Km 331.200 (Sangali - Solapur Section) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Divya Marathi (Marathi)” and “Daily Indian Express (English)” both dated the 09/01/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km 248.600 to km 331.200 (Sangali - Solapur Section) of NH - 166 in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: SOLAPUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mangalvedha				
	Village: Andhalgaon				
1	694	Private	Dry	1.47	Grampanchayat Gayran 694
	Village: Bramhapuri				
2	1	Common	Dry + Non Agriculture	0.19	Gairan Grampanchayat Bramhapuri, Grampanchayat Office, Kantilal Madhukar More, MG Sandhyarani Nitin Patil, Gouri & Ishwari Nitin Patil, Sudhakar Neminath Patil, Dnyanoba Aba Kokare, Shivaji Balkrishna Patil, Ashok Laxman Patil, Ramesh Damodar Patil, Shankreppa Hanmant Hadpad, Mahadev Bhimashankar Hadpad, Revan Jalindar Chavan, Navnath Jalindar Chavan, Anita Ashok Thorat, Kusum Jalindar Chavan, Maruti Ashok Thorat, Sonali Annaso Patil, Rupali Dadaso Bedre, Chaya Vilas Nikam, Dattatray Uttam Patil, Somnath Nathaji Koli, Bharat Sahebrao Patil, Harihar Rangnath Jadhav, Yogesh Kisan Khule, Sunil Buvaji Patil, Shivaji Shantarao Patil, Sumitra Shivaji Patil, Shivaji Shamrao Patil, Dheeraj Chandrakant Patil, Sushant Chandrakant Patil, Anna Nivrutti Binwade, Mahadev Nivrutti Binwade, Madhukar Nivrutti Binwade, Vishnu Nivrutti Binwade, Indrabai Pandurang Borwale, Kalavati Rangnath Tekale, Nanubai Nivrutti Binwade, Uttam Vasant Binwade, Mangal Haridas Gaikwad, Uddhav Vasant

					Binwade, Jagannath Ganpat Tekale, Bhagwan Ganpat Tekale, Anusaya Bharat Devkate, Dilip Eknath Binwade, Sukhdev Tatya Salgar, Asha Uttam Thorbole, Arun Yashwant Kokare, Vikas Yashwant Kokare, Eknath Yashwant Kokare, Shivaji Sambhaji Patil, Shivaji Baba Kokare, Kondiba Baba Kokare, Bebatani Pandurang Davale, Mayakka Baba Kokare, Vasant Maruti Kokare, Balkrishana Vitthal Patil, Dhanjay Vitthal Patil, Maruti Ranga Kokare, Sajjan Vyankat Patil, Ashok Chintu More, Suraj Ashok More, Sujit Ashok More, Umesh Sajjan Patil, Shashikant Sajjan Patil, Angad Babruwan Patil, Hanumant Babruwan Patil, Mangal Subhash Khobare, Mandakini Gundopant Deshmukhe, Ramling Dagdu Gujar, Prabhavati Surykant Gujar, Nilesh Surykant Gujar, Pooja Amar Kathale, Rohini Dhanajay Ghongade, Vanmala Dattatray Nagare, Sushila Babruwan Binwade, Rajaram Babruwan Binwade, Vijay Babruwan Binwade, Bhaskar Babruwan Binwade, Siddheshwar Babruwan Binwade, Dropadi Sanjay Dhanve, Ashok Eknath Binwade, Dilip Eknath Binwade, Balkrishna Eknath Binwade, Rekha Vasant Satpute, Alka Mahadev Mule, Baswant Shankar Gavali, Phulabai Mahadev Solankar, Nagnath Narayan Solankar, Subhash Tulshiram Koli, Sachin Chandrkant Patil, Ambadas Kaka Pujari, Manik Gopal Koli, Siddheshwar Gopal Koli, Mathurabai Gopal Koli, Nagarbai Vishwambhar Pujari, Vijay Vishwambhar Pujari, Sanjay Raoso Patil, Pallavi Dhuladev Salunkhe, Pravin Chandrkant Patil, Jaysing Limbaji Patil, Samadhan Limbaji Patil, Balaso Hari Patil, Natha Nana Koli, Kondabai Bhikaji Ghante, Mahadev Nana Koli, Dnyanoba Nana Koli, Anil Krishanarao Jadhav, Arjun Rakhmaji Davale, Suhas Babaso Bedre, Prashant Uddhav Patil, Sushma Bhaskar More, Kantilal Dattatray Pujari, Kondiba Birappa Kokare, Bhimrao Sidram Patil, Sunil Pratap Patil, Nirmala Suresh Chavan, Surekha Babaso Bendre, Jayshri Narayan Shinde, Sandhya Madhukar Deshmukh, Vidhya Vijaykumar Patil, Harshvardhan Vijaykumar Patil MG Mother Vidhya, Sanika Vijaykumar Patil MG Mother Vidhya, Other Right, The Mangalweda Urban Co-op. Bank Mangalweda, Dhanshri Mahila Gra. Big. Sheti Saha. Patsanastha Mangalweda, Branch
--	--	--	--	--	--

					Machnur, Special Recovery Officer, Baliraja Gra. Big. Sheti Saha. Pat.Sanstha Br. Begampur, Shri. Gajanan Nag. Big. Sheti Saha. Sanstha Br. Mangalwedha, Bank of Maharashtra Branch Bramhapuri, Shri. Swami Samarth Co-op. Patsantha, Mangalwedha Patsantha, Rukhmini Machindra Koli 1
3	110	Private	Dry	0.07	Hirabai Tukaram Dhanvade, Ministry of Roads Transport & Highways, Govt. of India, Sandhya Purushottam Pujari, Sarang Purushottam Pujari, Other Rights, Dhanshri Multistate Co-op Cred. Socy. Branch Mangalwedha 110
4	385	Private	Dry	0.12	Surekha Siddheshwar Kokare, On behalf of Maharashtra Governor Water Sources Department Ujani Canal Division No. 9 Mangalwedha Ujani Canal Sub Division No. 38 Machnur Tal Mangalwedha Dist. Solapur, Siddheshwar Bhiva Kokare, Other Rights, Stamp Duty, Dhanshri M. Gr. Bigar Sheti Sahkari Patsantha 385
5	409	Private	Dry	0.06	Madhukar Narayan More, Maharashtra Governor Ujani Canal Division No. 9 Mangalwedha, Other Rights, Brhampur Bi Ka. Seva Sah. Sanstha Ltd. Bramhapuri Tal. Mangalwedha 409
6	410	Private	Dry	0.05	Kantilal Madhukar More, Maharashtra Governor Ujani Canal Division No. 9 Mangalwedha, Other Rights, The Mangalwedha Urban Co. Op. Bank, V. K. S. S. Brhampur 410
7	487	Private	Dry	0.05	Gokula Ambadas Kokare, Laxman Dagdu Kokare, Mangal Ramkrishana Dudhal, Bhikabai Dada Kokare, Bira Dada Kokare, Babu Dagdu Kokare, Putalabai Ambadas Kokare, Jayshri Sada Gopane 487
	Village: Ganeshwadi				
8	182	Private	Dry	0.04	Shankar Aba More, Ministry of Roads Transport & Highways, Govt. of India 182
9	328	Private	Dry	0.1	Bhimrao Krishana Wakade, Madhukar Krishana Wakade, Pandurang Krishana Wakade, Ramchandra Krishana Wakade, Other Right, Ganeshwadi V.K.S.S., Mangalwedha B. V.K.S.S., Perculation Tank 328

Village: Machanur					
10	495	Private	Dry	0.04	Jilha Parishad Solapur 495
11	496	Private	Dry	0.03	Jilha Parishad Solapur 496
12	497	Private	Dry	0.15	Dagdu Gopal Patil, Dattatray Gopal Patil, Kiran Ramrao Patil, Swati Prakash Bhuite, Neeta Pradip Patil, Sangita Jalindar Pawar, Other Rights, Bank of Maharashtra Branch Brhampuri 497
13	498	Private	Dry	0.2	Sanjay Charnu Patil, Rajendra Charnu Patil, Kamal Charnu Patil, Savita Vitthal Jagtap, Rahul Tatyaso Patil, Dattatray Gopal Patil, Bharat Gunda Patil, Bapu Dada Patil, Other Rights, Bank of Maharashtra Branch Brhampuri, Bramhampuri Vi.Ka.Se. S., The Pandharpur Urban Co. Op. Bank Ltd., Bank Of India Branch Brhampuri 498
14	499	Private	Dry	0.2	Bapu Dada Patil, Ganda Dada Patil, Other Rights, Bank of Baroda Branch Railway Line Solapur, Bank of Maharashtra Branch Brhampuri 499
15	513	Private	Dry	0.22	Dhananjay Hari Patil, Reshabai Hari Patil, Sanjay Charnu Patil, Rajendra Charnu Patil, Kamal Charnu Patil, Savita Vitthal Jagtap, Other Rights, Bank of Maharashtra Branch Brmahpuri, The Pandharpur Urban Co. Op. Bank Ltd., Brmahpuri Vi.Ka. Se. S 513
Village: Mangalvedha					
16	157	Private	Dry	0.05	Bhanudas Pandu Wakde, Alim, Salim Hiralal Bagwan 157
17	179	Private	Dry	0.07	Vithoba Namdev Dange, Other Rights, Anjubai Nathaji Gaikwad Tenant, Savitra Digambar Mane 179
18	1984	Private	Dry	0.03	Shantabai Mallikarjun Vathare, Ganpati Mallikarjun Vathare, Mangal Mahaling Kavare, Guruling Bhimrao Kangune, Alka Kumar Undale, Kavita Basvraj Patil, Minakshi Vishwnath Dhole, Rukmini Basappa Chandan, Mahadevi Mallikarjun Vathare, Vijaya Shripati Gayali, Vishwnath Jivappa Vathare, Bibhishan Jivappa Vathare, Rekha Kumar Pailwan, Kalpana Sunil Shete, Prabhakar Shivaji Kore, Pradip Shivaji Kore, Maharudra Shivaji Kore, Padmini Haribhau Todkari, Shashikala Sandesh Mengale, Alka Suresh Khatavkar,

					Nanda Ramesh Solashi, Rekha Sanjay Kakhekar, Jagdish Ramchandra Hingmire, Other Rights, Bank of India Mangalwedha 1984
19	2354	Private	Dry + Wet	0.08	Mjid Nagar Buwa, Other Rights, The Mangalweda Urban Co-op Bank, Mangalweda, Wakf Board 2354
20	2358	Private	Dry	0.03	Mulani Samaj Masjid Wakf Mangalwedha 2358
21	2359	Private	Dry	0.05	Mulani Samaj Masjid Wakf Mangalwedha 2359
22	2360	Private	Dry	0.01	Mulani Samaj Masjid Wakf Mangalwedha 2360
23	2365	Private	Dry	0.13	Siddheshwar Baban Aavtade, Sushil Babanrao Aavtade, Sagar Babanrao Aavtade, Shailesh Babanrao Aavtade, Akash Bharat Salunkhe, Rajendra Ramchandra Pawar, Somnath Mahadev Hushare, Utkarsha Somnath Hushare, Prashant Dharma Mane, Madhuri Balaji Mane, Anita Bandu Mane, Archana Suresh Bhagare, Laxmibai Subhash Bodake, Kalpana Shivaji Shinde, Ajay Sanjay Jadhav, Savitra Rajesh Hajare, Rubabbi Mardan Patel, Joef Kadir Patel Yasin Kadir Patel Minor Gurdian Mother Anisa Kadir Patel, Reshma Riyaj Patel, Sachin Baba Mali, Amit Shivling Meherkar, Sandip Mahadev Bhagare, Savita Sanjay Pawar, Onkar Satywan Pawar Minor Guardian Grand Mother Kalavati Rajaram Pawar, Mahesh Bharat Hajare, Ajay Dhanaji Kalunge, Akshay Dhanaji Kalunge, Sunita Sunil Gaikwad, Somnath Dada Mane, Tatyasaheb Manohar Unhale, Rajesh Vajir Makandar, Anisa Kadir Patel, Shital Navnath Bhagare, Chandram Subhsh Karale, Other Rights, Raj Mata Uraban Co-op Bank Mangalwedha, Yashoda Mahila Nagari Sahkari Patsantha Ltd. 2365
24	2482	Private	Dry	0.04	Paigambar Makbul Bokhari 2482
25	2484	Private	Dry	0.05	Majid Bokhari Wakf 2484
26	2485	Private	Dry	0.12	Majid Bokhari Wakf 2485
27	2525	Private	Dry + Wet	0.14	Shridhar Vithoba Jadhav (Nandrekar), Tukaram Vithoba Jadhav (Nandrekar), Sambhaji Vithoba Jadhav (Nandrekar),

					Dinanath Vithoba Jadhav (Nandrekar), Digambar Yashwant Nandrekar, Hari Rajaram Pawar, Dhananjay Yashwant Nandrekar, Prakash Namdev Sawant, Sunita Rajaram Ghodke, Krantisnehal Pruthviraj Patil, Chaya Dhananjay Nandrekar, Dattatray Pandurang Kadam, Other Right, V.K.S. Society Mangalweda, Samata Gra. Big. Saha. Patsanstha Mangalweda, Mangalweda Bruhat V.K.S. Society, Sanjay Gandhi Swavlamban Loan, Dhanshri Mahila Gra. Big. Sheti Patsanstha Mangalweda, The Mangalweda Urban Co-operative Bank Mangalweda 2525
28	4139	Private	Dry	0.06	Nandkumar Shankar Mhetre 4139
29	416	Private	Dry	0.11	Nandkumar Sitaram Nagane, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India, Other Right, Ozewadi V.K.S.S. 416
30	4205	Private	Dry	0.01	Raoso Sudam Ghule, Other Rights, Jijamata Nagari Bigarsheti Sahakari Patsanstha 4205
31	4220	Private	Dry	0.23	Governor of Maharashtra Irrigation Division No. 9 Mangalwedha power of attorney Sub Division Officer Ujani Canal Sub Division No. 53 Mangalwedha Tal Mangalwedha Dist. Solapur, Vidya Anant Page, Gouri Kedar Patvardhan, Sharvari Vivek Chhatre 4220
32	4221	Private	Dry	0.07	Madhuri Vijay Dange, Usha Rajendra Inamdar, Governor of Maharashtra Irrigation Division No. 9 Mangalwedha power of attorney Sub Division Officer Ujani Canal Sub Division No. 53 Mangalwedha Tal Mangalwedha Dist. Solapur, Other Rights, Jijamata Mahila Nagari Bigarsheti Sahkari Patsantha Mangalwedha 4221
33	4222	Private	Dry	0.03	Samadhan Dattatray Lendave 4222
34	4223	Private	Dry	0.03	Shahaji Sambhaji Jadhav, Governor of Maharashtra Irrigation Division No. 9 Mangalwedha Sub Division Officer Ujani Canal Sub Division No. 53 Mangalwedha Tal Mangalwedha Dist. Solapur 4223
35	4224	Private	Dry	0.15	G.G. Killedar, Gunda Dattatray Lendave

					4224
36	4225	Private	Dry	0.02	G.G. Killedar, Manohar Namdev Lendave, Dadasaheb Vasant Lendave 4225
37	494	Private	Dry	0.06	Prakash Krishana Gaikwad 494
38	496	Private	Dry	0.02	Geeta Kedari Unhale, Prakash Krishana Gaikwad, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India 496
39	976	Private	Dry + Wet	0.61	Shailesh Babanrao Avtade, Sudhir Ramchandra Jadhav, Suhas Ramchandra Jadhav, Chandrakant Yallappa Padvale, Vijaya Bharat Jadhav, Vikram Bharat Jadhav, Bhushan Bharat Jadhav, Nanasaheb Vishwambhar More, Sunil Laxman Jadhav, Vikas Damodar Jadhav, Vilas Damodar Jadhav, Other Rights, Yashoda Mahila Nagari Sahkari Patsantha Ltd., Jijamata Mahila Nagari Bigarsheti Sahkari Patsantha Mangalwedha, Dhanshri Multistate Bank, Special recovery & Sale Officer Sant Damaji Na. Sah. Patsantha Ltd. Mangalwedha, Sant Damaji Na. Sah. Patsantha Ltd. Mangalwedha, Bank of India Branch Mangalwedha 976
Taluk: Sangola					
Village: Ankadhal					
1	107	Private	Dry	0.02	Dagdu Bira Bandgar, Murlidhar Bira Bandgar, Vimal Govind Gadade, Dhurpabai Bira Bandgar, Swapnil Gopal Bandgar, Shridhar Gopal Bandgar, Jayshri Gopal Bandgar, Rajaram Babaji Bandgar, Rama Suryaba Bandgar, Other Rights, Savitra Bayaji Yamgar, Parbai Ramchandra Aldar, Sulochana Shripati Sargar, Vajanta Jagannath Bandgar, Ladubai Jagannath Bandgar, Aakubai Jagannath Bandgar, Bank of Maharashtra Watambare 107
2	108	Private	Dry + Wet	0.01	Suvarna Babasaheb Dhaygude, Khandu Dinkar Dhaygude, Rohit Khandu Dhaygude MG Father Khandu, Rutuja Khandu Dhaygude MG Father Khandu, Parija Khandu Dhaygude MG Father Khandu, Rajaram Bhimrao Shingade 108
3	112	Private	Dry	0.105	Prakash Chandrahas Pawar, Suryakant Chandrahasya Pawar, Rajashri Dilip Pawar, Madhuri Dilip Pawar, Shubham Dilip Pawar MG Rajshri, Sushila Chandrahasya Pawar, Other Rights. V.

					K. S. Society Anakdhal 112
4	291	Private	Dry	0.185	Alka Yashwant Dudhal, Uttam Kakasaheb Bandgar, Vijay Kakasaheb Bandgar, Yuvraj Vasant Bandgar, Sunanda Tukaram Dudhal, Nitin Bandu Bandgar, Amol Bandu Bandgar, Pandurang Bhanudas Misal, Kashinath Bhanudas Misal, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India, Other Rights, Anakdhal V. K. S. S. 291
5	292/1	Private	Agriculture	0.027	Mahadev Shankar Bandgar, Yashodhabai Ankush Sargar, Ratna Mahadev Aldar, Aakatai Tukaram Kharat, Sidram Shankar Bandgar, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India, Other Rights, Anakdhal V.K.S.S. 291/1
6	292/2	Private	Agriculture	0.077	Sidram Shankar Bandgar, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India 292/2
7	292/3	Private	Agriculture	0.087	Mahadev Doula Bandgar, Krishana Sopan Adhate, Harish Sopan Adhate, Arun Sopan Adhate, Sanjay Sopan Adhate, Sunanda Maruti Navale, Manisha Sopan Adhate, Bhagirathi Sopan Adhate, Sindhubai Kakaso Bandgar, Eknath Kakaso Bandgar, Sunita Hanumant Kolekar, Sukhdev Kakaso Bandgar, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India 292/3
8	292/4	Private	Agriculture	0.147	Pandurang Sampat Kokare, Sairaj Pandurang Kokar MG Father Pandurang, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India 292/4
9	292/5	Private	Agriculture	0.067	Bhushan Subhash Sasane, Ranjeet Subhash Sasane, Sumitra Subhash Sasane, Shivaji Vitthal Dhobale, Pandurang Sampat Kokare, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India, Other Rights, Bank of Maharashtra Branch Watambare 292/5
10	293	Private	Agriculture	0.35	Bharat Dattu Linge, Pandurang Dattu Linge, Babaso Pandurang Bandgar, Sonali Babaso Bandgar, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India 293

11	45	Private	Agriculture	0.22	Kamal Rangnath Bandgar, Prakash Aakaram Kate (More), Sakrubai Aakaram Kate (More), Anmol Devdas More, Rakesh Devdas More, Anjali Rahul Salve, Swati Devdas More, Arati Raju Naydu, Rohini Devdas More, Pramila Sandip Nandalkar, Preeti Prabhakar Gaikwad, Tanaji Sitaram Kodag, Somnath Shankar Gaikwad, Gokula Gorakh Kate, Jagu Rama Kate, Tulshiram Bapu Kate, Tulshiram Tatoba Kate, Tatoba Topa Kate, Tayappa Topa Kate, Vijay Dnyanu Athavale, Vasant Dnyanu Athavale, Sumabai Narayan Kate, Mangal Baban Jagatap, Sangal Dnyanu Athavale, Namabai Sainath Kambale, Budha Ashru Chandanshive, Vinanta Bhikaji Chandanshive, Amol Bhikaji Chandanshive, Pooja Bhikaji Chandanshive, Keshav Dadu Kate, Gulab Dadu Kate, Nivrutti Dadu Kate, Vikas Subrao Kate, Nitin Subrao Kate, Sulabha Subrao Kate, Vina Subrao Kate, Mina Subrao Kate, Rama Subrao Kate, Jaya Sadashiv Kamble, Sitabai Bhanudas Dhobale, Vithabai Dadu Kharat, Tai Machindra Jagdhane, Sambha Dadu Kate, Sadashiv Shamrao Bandgar, Suresh Devba Kate, Mandabai Devba Kate, Gorakh Devba Kate, Shekhar Namdev Kate, Manish Namdev Kate, Dipali Namdev Kate, Rupali Namdev Kate, Vaishali Namdev Kate, Sunanda Namdev Kate, Parubai Khanda Kate, Kasturbai Bhagwan More, Tukaram Bhagwan More, Sukhdev Bhagwan More, Mainabai Digambar Mote, Chaya Jagannath Howal, Lata Mahadev Mote, Rekha Dadaso Savant, Surekha Chandrakant Howal, Arun Bhimrao Kate, Sanjay Bhimrao Kate, Ranjana Anil Divekar, Hemlata Nandkumar Divekar, Nilam Ramesh Kate, Komal Ramesh Kate, Soni Shamrao Kate, Suvarna Ajay Mote, Savita Sachin Chandanshive, Rakhi Shamrao Kate, Sushama Vijay Kambale, Pooja Avinash Kambale, Sandip Mahadev Kate, Bhagwan Mahadev Kate, Neha Nishant Kale, Suhasini Surykant Kambale, Nirmala Mahadev Kate, Chhabutai Bhagwan Kate, Lata Bharat Bhandare, Banu Shamrao Kate, Sadashiv Yetala Kate, Mahadev Yetala Kate, Kantabai Ganpat Aahol, Gandharabai Shivaji Ubale, Sushilabai Aananda Athavale, Kusum Sadashiv Ubale, Sundarabai Satyawar Babar, Malan Budha Ohal, Sharad Madhukar Kate, Dattatray Madhukar Kate, Sarswati Ravindra Kambale,
----	----	---------	-------------	------	--

					Kanchanabai Madhukar Kate, Uttam Ramchandra Sargar, Sarjerao Vitthal Kate, Audumbar Vitthal Kate, Padmini Arjun Misal, Akkatai Agatrao Waghmare, Rukmini Vitthal Kate, Sarika Sitaram Kate, Aakkatai Sitaram Kate, Dada Sitaram Kate, Jayshri Kabeer Bhadkumbe, Surykant Sadashiv Kate, Changdev Shrirang Dhobale, Bayabai Lahu Lade, Suman Gopinath Gade, Kalabai Shrirang Dhobale, Ram Bhagwan Waghmare, Krishana Bhagwan Waghmare, Sangita Vinayak Waghmare, Rahul Vinayak Waghmare, Rohit Vinayak Waghmare, Pooja Baban Sartape, Nutan Sumit Bhalerao, Suresh Hari Kate, Uttam Hari Kate, Panchfula Aagandha Gade, Aakkatai Hari Kate, Dnyanu Savala Kate, Jagu Hirappa Dhobale, Kalpana Goutam Sawant, Hirabai Taru Torane, Kerubai Dnyanu Kate, Bhiku Dnyanu Kate, Sadashiv Yetala Kate, Kallappa Bira Bandgar, Suresh Sadashiv Bandgar, Amol Janardan Vhnsale, Dattatray Kallappa Bandgar MG Mother Savita, Savita Kallappa Bandgar, Mina Bhika Bhandare, Kanta Goutam Karande, Pramod Suresh Kate, Prashant Suresh Kate, Suhas Suresh Kate, Rekha Suresh Kate, Uttam Namdev Balte, Ramesh Narayan Waghmare, Sunita Aappaso Patil, Rubab Narayan Waghmare, Namdev Bapu Waghmare, Tanaji Sitaram Kodag, Dinesh Jalindar Solage, Machhindra Sudam Kate, Smita Sudam Kate, Pramod Suresh Kate, Prashant Suresh Kate, Suhas Ramesh Kate, Rekha Suresh Kate, Ashwini Ramesh Kate, Ganesh Ramesh Kate, Jayshri Ramesh Kate, Ramila Sudam Kate, Ramesh Sudam Kate, Other Rights, Samast Mahar Anakdhal, Shantabai Narayan Dharane, Shantabai Janardhan Vhasnale, Bhimabai Bhikaji Bhandare, Malan Ganpati Ubale, Ramabai Digambar Kate, Chabutai Bhagwan Kate, Babutai Bhagwan Kate, Aakkatai Baban Chandanshive, Vandana Shamrao Kambale, Sunanda Suresh Kurane, Aasha Mahdukar Sarwade, Sushila Sanjay Kambale, Youth development Co-op. Credit Society, V. K. S. Society Anakdhal, Dattsewa Saha. Patpedi Marya. Mumbai, Bank of Maharashtra Branch Vatambare, Ministry of Roads Transport & Highways, Government of India 45
12	77	Private	Dry	0.005	Laxman Ambaji Bandgar, Hirabai Yashwant Gawade, Housabai Bira

					Bandgar, Anusaya Sadashiv Bandgar, Other Rights, Hirabai Yashwant Gawade, Anakdhal V.K.S.S., Sant Namdev Gramin Bigarsheti Sahkari Patsanastha ltd. Hattid
	Village: Godasewadi				
13	107	Private	Dry	0.005	Tukaram Ganpat Godse, Yuvraj Mahadev Godse, Namdev Ganpat Godase, Ramchandra Ganpat Godase, Shankar Ganpat Godse, Jalindar Tayappa Godase, Bandopant Dnyaneshwar Gore, Housabai Yashwant Adlinge, Bahiru Bapu Godase, Uttam Namdev Godase, Maruti Ganpat Godase, Savita Rajaram Gaikwad, Kavita Sukhdev Pise, Girijabai Ganpat Godase, Govind Mahadev Godase, Gopinath Mahadev Bansode, Other Rights, Shri Swami Samarth Co.Op. Credit Society, Mahatma Phule Nagari Sah. Patsantha Sangola, Mansing Co. Op. Credit Society Dudhondi Branch Vita, Mouli Gramin Bigarsheti Sah. Patsantha Kamalapur, Sangola Urban Bank Branch Sangola 107
	Village: Hatid				
14	672	Private	Dry	0.9625	Rajaram Namdev Bandgar, Sajabai Ramhari Bandgar, Balwant Ramhari Bandgar, Yashwant Ramhari Bandgar, Tanaji Ramhari Bandgar, Pratap Ramhari Bandgar, Anusaya Abaso Vhanmane, Babu Namdev Bandgar, Pandurang Bajrang Bandgar Minor Guardian Sister Swapnali Bajrang Bandgar, Dhondiram Bajrang Bandgar, Other Rights, Hatid Vi.Ka. Se So., Namu Vithoba Bandgar Tenant 672
15	928	Private	Dry	0.07	Abaso Laxman More, Samadhan Laxman More, Krishanabai Dnyanu More, Annaso Dnyanu More, Kumar Dnyanu More, Bapu Dnyanu More, Ranjana Tanaji Dound, Shalan Raoso Sawant, Mahiboob Mohiddin Mulla, Firozkhan Khudbuddin Mulla, Shafiyabegam Khudbuddin Mulla, Samir Khudbuddin Mulla, Other Rights, Hatid Vi.Ka. Se So. 928
	Village: Junoni				
16	363	Private	Dry	0.09	Tukaram Vithu Shriram, Dnyanu Vithu Shriram, Sarjabai Kerappa Vhanmane, Bhanubai Appa Vhanmane, Radhabai Baliram Dudhal, Shivaji Namdev Shriram, Tanaji Namdev Shriram, Shankar Namdev Shriram, Shahaji

					Nana Shriram, Balu Nana Shriram, Miraj Pandharpur Road, Other Rights, Sarjabai Kerappa Vhanmane, Bhagubai Appa Vhanmane, Radhabai Baliram Dudhal 363
17	542	Private	Dry	0.02	Rekha Damu Vhanmane, Navnath Jagannath Vhanmane, Damu Jagannath Vhanmane, Other Rights, Bank of India Branch Kola 542
18	544	Private	Dry	0.08	Navnath Jagannath Vhanmane, Damu Jagannath Vhanmane, Other Rights, State Bank of India Kola 544
19	545	Private	Dry	0.3	Mahadev Namdev Aldar, Shamrao Dada Aldar, Nilabai Dada Aldar, Bhamabai Shankar Lavate, Jagubai Panda Vhanmane, Shalan Shankar Tande, Sakhubai Shiva Vhanmane, Bharatabai Shamrao Vhanmane, Sharda Raju Vhanmane, Avadabai Jagannath Gadade, Dagdu Namdev Aldar, Sanjay Dada Aldar, Baba Sitaram Vhanmane, Kondiba Sambha Vhanmane, Vasant Pandurang Vhanmane, Subhash Pandurang Vhanmane, Raosaheb Pandurang Vhanmane, Jagubai Pandurang Vhanmane, Shamrao Appa Vhanmane, Shahaji Appa Vhanmane, Bajirao Appa Vhanmane, Sajabai Appa Vhanmane, Jambabai Shrirang Mane, Dattu Baba Vhanmane, Other Rights, Vikas Society Junoni, Bank of India Branch Hatid 545
20	577	Private	Dry	0.015	Maruti Vithoba Vhanmane, Tanubai Vithoba Vhanmane 577
21	81	Private	Dry	0.16	Shivaji Aba Gadade, Sadashiv Aba Gadade, Mahadev Aba Gadade, Kalabai Shivaji Vhanmane, Rakhmabai Aba Gadade, Dagdu Ramchandra Gadade, Janabai Ramchandra Gadade, Madhukar Baburao Bhandare, Other Rights, V.K.S.S., Miraj Pandharpur State Highway, Nana, Digambar, Parmeshwar Dattu Markar, Housa Pandurang Kolekar, Vithabai Shiva Valekar, Bhamabai Ramu Gadade, Kola Adarsh Gra. Bi. Sheti Sah. Patsantha Kola, Ahilya Urban Co.Op. Society Ltd. Junoni 81
Village: Kalubaluwadi					
22	186	Private	Dry	0.03	Prakash Machhindra Vhanmane, Sharada Machhindra Vhanmane, Tai Machhindra Vhanmane, Shalan

					Machhindra Vhanmane, Vishnu Kondiba Vhanmane, Other Rights, Santabai Kondiba Vhanmane, Housabai Tukaram Deshmukh,
	Village: Karandewadi				
23	28	Private	Dry	0.013	Manohar Virappa Choughule, Mahadev Virappa Choughule, Babu Virappa Choughule, Vasant Virappa Choughule, Other Rights, V.K.S.Sahkari Society, Bank of India Branch Hatid 28
24	58	Private	Dry	0.01	Baban Aapparao Patil, Shantabai Prakash Patil, Sourabh Prakash Patil, Sandip Prakash Patil, Bharat Aapparao Patil, Guru Mavuli Nagari Sahakari Pathsantha Ltd. Sangola 58
	Village: Tippehali				
25	586	Private	Dry	0.09	Dariba Rajaram Narale, Tanaji Rajaram Narale 586
	Village: Udanwadi				
26	O.G.N. 581 N.G.N. 296	Private	Dry	0.02	Shantabai Anna Waghmare, Rajaram Namdev Waghmare, Bira Mahadev Thombare, Shantabai Laximan Devakule, Vijubai Baban Kambale, Latabai Dadasaheb Waghmare, Dipak Dadasaheb Waghmare, Dilip Dadasaheb Waghmare, Mayavati Dadasaheb Waghmare MG Mother Latabai, Other Rights, V.K.S.S., Udanwadi V.K.S.S., Banding Boza, The Sangli Bank Branch Nazare O.G.N 581 N.G.N. 296
27	O.G.N. 589 N.G.N. 288	Private	Dry	0.02	Bandu Narayan Doltade, Ananda Narayan Doltade, Other Rights, Banding Boza, Mahadev Irappa Chougule O.G.N 589 N.G.N. 288
	Village: Wadegaon				
28	39	Private	Dry	0.01	Rajaram Machhindra Nanvare, Suvarna Hanumant Mane, Sharada Machhindra Nanvare, Sandip Sanjay Nanvare, Akshay Sanjay Nanvare, Sangita Sanjay Nanvare, Other Rights, Union Bank of India Branch Sangola, Sangola Urban Co. Op. Bank Branch Sangola, Wadhegaon V.K.S.S. 39
29	535	Private	Dry	0.5	Dattatray Baburao Jadhav, Anil Baburao Jadhav, Manoj Baburao Jadhav 535
30	76 +77	Private	Dry	0.125	Ramesh Jalindar Nanvare, Dnyanu Laxman Nanvare, Chandrakant

					Tulshiram Dighe, Bhagwan Tukaram Dighe, Dipak Tukaram Dighe, Other Rights, Dipak Tukaram Dighe, Bhagwan Tukaram Dighe 76 + 77
			TOTAL	9.0105	

[F.No. NHAI/PIU/SLP/LA/23011/1/13/3D]

RAJESH GUPTA, Director